
UCHWAŁA Nr 2as1AZ O ~ 1 23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania oraz wyboru wykonawców zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn: ,,Dbałość o poprawę bezpieczeństwa 
ruchu pieszych" w części 1, części 2, części 3, części 4, części 5, części 6, części 7. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U.2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: ,,Dbałość o poprawę 
bezpieczeństwa ruchu pieszych" w części 1 - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3707E ul. 
Zachodniej w Dalikowie. 

§ 2. Umowa na część nr 1 zadania, zostanie zawarta ze spółką z ograniczoną odpowiedzialnością 
działająca pod nazwą GENERAL BUD Sp. z o.o., ul. Dąbska 55, 99-210 Uniejów, w wyniku udzielonego 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z procedurami Prawa zamówień 
publicznych. 

§ 3. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: ,,Dbałość o poprawę 
bezpieczeństwa ruchu pieszych" w części 2 - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3734E ul. 
Targowej w Uniejowie. 

§ 4. Umowa na część nr 2 zadania, zostanie zawarta z Przedsiębiorcą Panem Pawiem Szymczak 
dzielność gospodarczą pod nazwą PPHU UNI-BRUK Paweł Szymczak, ul. Tęczowa 16, 99-210 Uniejów w 
wyniku udzielonego zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z procedurami 
Prawa zamówień publicznych. 

§ 5. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: ,,Dbałość o poprawę 
bezpieczeństwa ruchu pieszych" w części 3 - Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3731E 
w m. Czepów. 

§ 6. Umowa na część nr 3 zadania, zostanie zawarta ze spółką z ograniczoną odpowiedzialnością 
działająca pod nazwą GENERAL BUD Sp. z o.o., ul. Dąbska 55, 99-210 Uniejów, w wyniku udzielonego 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z procedurami Prawa zamówień 
publicznych. 

§ 7. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: ,,Dbałość o poprawę 
bezpieczeństwa ruchu pieszych" w części 4 - Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3712E 
wm. Zadzim 

§ 8. Umowa na część nr 4 zadania, zostanie zawarta z Przedsiębiorcą Panem Piotrem Peraj 
dzielność gospodarczą pod nazwą P.P.H.U. ,,EKOINŻBUD" Piotr Peraj ul. Targowa 54, 99-210 Uniejów w 
wyniku udzielonego zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z procedurami 
Prawa zamówień publicznych. 

§ 9. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: ,,Dbałość o poprawę 
bezpieczeństwa ruchu pieszych" w części 5 - Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3715E 
wm. Lubola. 

§ 10. Umowa na część nr 5 zadania, zostanie zawarta ze spółką z ograniczoną odpowiedzialnością 
działająca pod nazwą GENERAL BUD Sp. z o.o., ul. Dąbska 55, 99-210 Uniejów, w wyniku udzielonego 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z procedurami Prawa zamówień 
publicznych. 

§ 11. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamowIenia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: ,,Dbałość o poprawę 



bezpieczeństwa ruchu pieszych" w części 6 - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2531 E na 
odc. Ner - Wartkowice. 

§ 12. Umowa na część nr 6 zadania, zostanie zawarta ze spółką z ograniczoną odpowiedzialnością 
działająca pod nazwą GENERAL BUD Sp. z o.o., ul. Dąbska 55, 99-210 Uniejów, w wyniku udzielonego 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z procedurami Prawa zamówień 
publicznych. 

§ 13. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: ,,Dbałość o poprawę 
bezpieczeństwa ruchu pieszych" w części 7 - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w m. Praga 
(dawna droga wojewódzka Nr 703). 

§ 14. Umowa na część nr 7 zadania, zostanie zawarta ze spółką z ograniczoną odpowiedzialnością 
działająca pod nazwą GENERAL BUD Sp. z o.o., ul. Dąbska 55, 99-210 Uniejów, w wyniku udzielonego 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z procedurami Prawa zamówień 
publicznych. 

§ 15. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska ~/ .. ~ : ......... ·F· .. ............... . 


